REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/11/2020

ESTADO No. 095

Radicacion

76001400303120080028700
76001400303120090004800
76001400303120110023800
76001400303120190012800
76001400303120190046200
76001400303120200044000
76001400303120200044100
76001400303120200044200

76001400303120200044400

76001400303120200044500

76001400303120200044700

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Tutelas

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

Demandante

CRUZ DANCI GIRALDO

UNISA UNION INMOBILIARIA S
A

CONJUNTO RESIDENCIAL
ALGARROBOS P.H.

EUCARIS BONILLA JARAMILLO

BANCO FALABELLA SA

JHON ALEXANDER RAMIREZ

BANCOLOMBIA S.A. -

SOCIEDAD IDEAS ESENCIALES
SAS

CONJUNTO RESIDENCIAL
BOSQUES DEL OESTE

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
COLOMBIA S.A.
notifica.co@bbva.com

CONDOMINIO BALCONES DE
PANCE

Demandado

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

COMFENALCO VALLE EPS

WILSON SALAS MARTINEZ

ROBERTO AGUALIMPIA
VALLECILLA

COMERCIALIZADORA
MAREJADA SAS

ANA MARILES ORTIZ REINA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

JAIRO ALVAREZ

JAIRO FERNANDO FLOY
ALDANA

Desc. Actuacion

Auto pone en conocimiento OBS. Pone en conocimiento de
la parte peticionaria

Auto pone en conocimiento OBS. Pone en conocimiento de
la parte peticionaria

Auto resuelve Solicitud OBS. Rechaza la solicitud

Auto decide incidente OBS. Archiva el incidente por
cumplimiento del fallo

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. Ordena
seguir adelante contra el demandado

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda,
reconoce personeria

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento
de pago, reconoce personeria

Auto inadmite demanda OBS. Declara inadmisible la
demanda, se abstiene de reconocer personeria

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento

de pago, reconoce personeria

Auto admite demanda OBS. Admite demanda, reconoce
personeria

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite demanda, reconoce
personeria

Fecha
Registro

13/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

13/11/2020

12/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

Folio

14

35

75

85

27

13

51
52

19

39
40

105

17

Cuaderno



76001400303120200044900

76001400303120200045300

76001400303120200045400

76001400303120200045600

76001400303120200045800

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/11/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

ROSA ELVIA PINO MORENO

CONTINENTAL DE BIENES S. A.

NELSON DUQUE

FINESA S.A

JOSE FERNANDO HENAO
BENTANCOURT

MEGOESCOBARdQ

CARMEN EMILIA ROSERO
VALENCIA

HAROLD ANDRES TORO MELO

AMELIA MUNOZ PEREZ

ALEJANDRA OSMA CASTRO

WILLIAN GARCIA

-

G

W\
N
Secretario ‘\-.

ELLAR- ="

Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. Se abstiene de
librar mandamiento de pago, ordena la entrega de la
demanda y sus anexos. Arhivense las dilligencias

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Llbra mandamiento
de pago, reconoce personeria

Auto rechaza demanda OBS. rechaza de plano. Remite a
Juzgados de Pequefias causas de la comuna 13

Auto rechaza demanda OBS. Auto Rechaza demanda por
competencia y remite a Juzgado de Pequefias causas de la
Comuna 5

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

16
18

44

51-
52

18



