REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/11/2020

ESTADO No. 095

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120080028700	Ejecutivo Singular	CRUZ DANCI GIRALDO	MEDIDAS PREVIAS	Auto pone en conocimiento OBS. Pone en conocimiento de la parte peticionaria	13/11/2020	14	1
76001400303120090004800	Ejecutivo Singular	UNISA UNION INMOBILIARIA S A	MEDIDAS PREVIAS	Auto pone en conocimiento OBS. Pone en conocimiento de la parte peticionaria	17/11/2020	35	1
76001400303120110023800	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL ALGARROBOS P.H.	MEDIDAS PREVIAS	Auto resuelve Solicitud OBS. Rechaza la solicitud	17/11/2020	75	1
76001400303120190012800	Tutelas	EUCARIS BONILLA JARAMILLO	COMFENALCO VALLE EPS	Auto decide incidente OBS. Archiva el incidente por cumplimiento del fallo	17/11/2020	85	1
76001400303120190046200	Ejecutivo Singular	BANCO FALABELLA SA	WILSON SALAS MARTINEZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. Ordena seguir adelante contra el demandado	13/11/2020	27	1
76001400303120200044000	Ejecutivo Singular	JHON ALEXANDER RAMIREZ	ROBERTO AGUALIMPIA VALLECILLA	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda, reconoce personería	12/11/2020	13	1
76001400303120200044100	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A	COMERCIALIZADORA MAREJADA SAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago, reconoce personería	13/11/2020	51 52	1
76001400303120200044200	Ejecutivo Singular	SOCIEDAD IDEAS ESENCIALES SAS	ANA MARILES ORTIZ REINA	Auto inadmite demanda OBS. Declara inadmisible la demanda, se abstiene de reconocer personería	13/11/2020	19	1
76001400303120200044400	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL BOSQUES DEL OESTE	BANCO DAVIVIENDA S.A.	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago, reconoce personería	13/11/2020	39 40	1
76001400303120200044500	Aprehension y Entrega del Bien	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A. notifica.co@bbva.com	JAIRO ALVAREZ	Auto admite demanda OBS. Admite demanda, reconoce personeria	13/11/2020	105	1
76001400303120200044700	Ejecutivo Singular	CONDOMINIO BALCONES DE PANCE	JAIRO FERNANDO FLOY ALDANA	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite demanda, reconoce personería	13/11/2020	17	1

76001400303120200044900	Ejecutivo Singular	ROSA ELVIA PINO MORENO	CARMEN EMILIA ROSERO VALENCIA	Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. Se abstiene de librar mandamiento de pago, ordena la entrega de la demanda y sus anexos. Arhivense las dilligencias	13/11/2020	16 18	1
76001400303120200045300	Ejecutivo Singular	CONTINENTAL DE BIENES S. A.	HAROLD ANDRES TORO MELO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. LIbra mandamiento de pago, reconoce personería	13/11/2020	44	1
76001400303120200045400	Ejecutivo Singular	NELSON DUQUE	AMELIA MUÑOZ PEREZ	Auto rechaza demanda OBS. rechaza de plano. Remite a Juzgados de Pequeñas causas de la comuna 13	13/11/2020		1
76001400303120200045600	Aprehension y Entrega del Bien	FINESA S.A	ALEJANDRA OSMA CASTRO	Auto rechaza demanda OBS. Auto Rechaza demanda por competencia y remite a Juzgado de Pequeñas causas de la Comuna 5	13/11/2020	51- 52	1
76001400303120200045800	Ejecutivo Singular	JOSE FERNANDO HENAO BENTANCOURT	WILLIAN GARCIA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	13/11/2020	18	1

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/11/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario